第一頁 共二頁

裝

訂

線

國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟

10 樓之 10
聯絡方式：（電話）+886-4-23107768
         （傳真）+886-4-23109768
E-mail：www.dcsi.org@gmail.com
連絡人：秘書鍾慧怡

受文者：歷屆總會長、輔導總會長、副總會長、國際常務理事、

國際理事、革新團隊正副召集人及成員、正副秘書長、

正副財務長

發文日期：西元 2010 年 2 月 1 日
發文字號：傑世總堙字第 051 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：速件
附件：回函

主旨：召開國際傑人會世界總會 2010 年革新工作計劃會議

說明：

一、 為順利推動總會 2010 年革新工作召開會議，請各位革新團

隊成員踴躍參加。

二、 請革新成員推薦有意參與革新工作的熱心會友，一同參加

此次會議。

三、 革新工作計劃內容另行通知。

四、 時間：2 月 26 日星期五下午三點。

五、 地點：全國大飯店 B1(地址：台中市台中港路一段 257 號)。

六、 敬請務必將回函回傳，截止日期：2 月 22 日，以利統計人

數，謝謝。

正本：歷屆總會長、輔導總會長、副總會長、國際常務理事、國際理事、革新團隊正副

召集人及成員、正副秘書長、正副財務長

副本：

 檔  號：
保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

回  函

事由：世界總會 2010 年革新工作計劃會議

時間：2010 年 2 月 26 日（星期五）下午 15:00

回覆：□參加會議，□參加用餐，□不克參加。

會員姓名：     ，所屬分會：     。

參加人數：     位。

截止日期：2 月 22 日

【感謝您的配合，以利秘書處作業】

Distinguished Citizens Society International

國際傑人會世界總會秘書處

World Association of DCSI

Office : +886-4-23107768

Fax : +886-4-23109768

Email : www.dcsi.org@gmail.com

附件